ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư

Công trình: Xây dựng mái che bể bơi

tại Trung tâm Hoạt động thanh thiếu nhi tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 5131/QĐ-UBND ngày 16/12/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Công trình: Xây dựng mái che

của bể bơi tại Trung tâm Hoạt động thanh thiếu nhi tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Tỉnh đoàn Bình Định tại Tờ trình số 259-TTr/TĐTN-VP

ngày 18/6/2021 (kèm theo là Văn bản số 403/BC-SKHĐT ngày 10/6/2021 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc báo cáo kết quả thẩm định điều chỉnh, bổ sung

nguồn vốn và khả năng cân đối vốn Dự án: Xây dựng mái che bể bơi tại Trung

tâm hoạt động thanh thiếu nhi tỉnh Bình Định và Văn bản số 418/BC-SKHĐT

ngày 16/6/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc báo cáo kết quả thẩm định

điều chỉnh, bổ sung Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư Dự án: Xây dựng mái

che bể bơi tại Trung tâm hoạt động thanh thiếu nhi tỉnh Bình Định).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư Công trình: Xây

dựng mái che bể bơi tại Trung tâm hoạt động thanh thiếu nhi tỉnh Bình Định do

Tỉnh đoàn Bình Định làm chủ đầu tư, với các nội dung chủ yếu sau:

1. Quy mô đầu tư: Không thay đổi, vẫn giữ nguyên và thực hiện theo

Quyết định số 5131/QĐ-UBND ngày 16/12/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Tổng mức đầu tư sau khi điều chỉnh, bổ sung: 3.441.608.000 đồng.

(Ba tỷ, bốn trăm bốn mươi mốt triệu, sáu trăm lẻ tám ngàn đồng). Trong

đó:

2

                                                                                                   Đơn vị tính: đồng

STT
Cơ cấu

nội dung chi phí

Tổng mức đầu tư đã

được Chủ tịch

UBND tỉnh phê

duyệt tại Quyết định

số 5131/QĐ-UBND

ngày 16/12/2020

Tổng mức đầu

tư sau khi điều

chỉnh, bổ sung

Chênh lệch

tăng (+),

giảm (-)

1 Chi phí xây dựng 2.327.494.000 2.866.495.000 +539.001.000

2 Chi phí quản lý dự án 76.388.000 94.078.000 +17.690.000

3
Chi phí tư vấn đầu tư

xây dựng
229.371.000 272.529.000 +43.158.000

4 Chi phí khác 24.162.000 44.408.000 +20.246.000

5 Chi phí dự phòng 132.990.000 164.098.000 +31.108.000

Tổng cộng 2.790.405.000 3.441.608.000 +651.203.000

3. Lý do điều chỉnh, bổ sung: Do thay đổi giá các mặt hàng vật liệu xây

dựng (tăng so với thời điểm phê duyệt Quyết định số 5131/QĐ-UBND ngày

16/12/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh).

4. Nguồn vốn thực hiện phần điều chỉnh tăng: Vốn ngân sách nhà nước

do tỉnh quản lý bố trí trong giai đoạn 2021 - 2025.

5. Các nội dung khác: Vẫn giữ nguyên và tổ chức thực hiện theo Quyết

định số 5131/QĐ-UBND ngày 16/12/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 2. Giao Tỉnh đoàn Bình Định chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện các

bước tiếp theo để đầu tư xây dựng công trình nêu trên theo đúng các quy định

hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 5131/QĐ-

UBND ngày 16/12/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư,

Xây dựng, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Bí thư Tỉnh đoàn Bình

Định và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, PCT L.H.Giang;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K5.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-25T11:18:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Bảo Lâm<tranbaolam-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-25T15:47:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-01T11:26:13+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-01T15:49:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-01T15:49:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-01T15:49:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-01T15:49:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!